
DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO PAGINA : 602

MEF/DNPP

19/12/2001

12:54:48 4F

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO INTERNO
25 PRESIDENCIA

025 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

                  74 986 000                       74 986 000

2 TOTAL PROYECTOS               74 986 000                       74 986 000

05 014 00684 PROGRAMA EQUIPAMIENTO
BASICO MUNICIPAL

                  74 986 000                       74 986 000

    

Pliego   :

Sector  :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO



DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO PAGINA : 603

MEF/DNPP

19/12/2001

12:54:48 4F

LEY  Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

ANEXO  :(EN NUEVOS SOLES)

FPR40A6  

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO INTERNO

          27 875 504       79 607 780       3 502 716               110 986 000

01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

006 INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL

          27 875 504       4 621 780       3 502 716               36 000 000

1

2

TOTAL ACTIVIDADES

TOTAL PROYECTOS

    

    

    

    

    

    

    

  4 621 780

    

    

  3 502 716

    

    

    

    

    

    

    

  31 378 220

  4 621 780

07

07

07

024

024

024

00091

00164

00348

CAMPAÑAS DE DIFUSION Y
ORIENTACION
COORDINACION DEL SISTEMA
NACIONAL DE DEFENSA CIVIL

OBRAS DE EMERGENCIA

    

    

    

    

    

    

  3 402 368

  24 473 136

    

    

    

    

    

    

  4 621 780

    

    

    

    

  3 502 716

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

  3 402 368

  27 975 852

  4 621 780

  27 875 504

    

Pliego   :

Sector  :

         PERSONAL Y
OBLIGACIONES

SOCIALES

OBLIGACIONES
PREVISIONALES

BIENES Y SERVICIOS OTROS GASTOS
CORRIENTES

INVERSIONES INVERSIONES
FINANCIERAS

OTROS GASTOS DE
CAPITAL

INTERESES Y CARGOS
DE LA DEUDA

AMORTIZACION DE LA
DEUDA

RESERVA DE
CONTINGENCIA

      TOTAL
  TIPO
      FU.PRG.ACT/PROY 

TOTAL  PLIEGO

TOTAL


