

MEF/DNPP

LEY N° 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PÚBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A6

19/12/2001

DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 602

12:54:48

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 4F

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO INTERNO

Sector : 25 PRESIDENCIA

Pliego : 025 MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
2 TOTAL PROYECTOS					74 986 000						74 986 000
05 014 00684 PROGRAMA EQUIPAMIENTO BASICO MUNICIPAL					74 986 000						74 986 000
TOTAL PLIEGO					74 986 000						74 986 000

MEF/DNPP

LEY Nº 27573 DEL PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL AÑO FISCAL 2002

FPR40A6

19/12/2001

DISTRIBUCION INSTITUCIONAL DEL EGRESO POR PROGRAMA Y GRUPO GENERICO DE GASTO

PAGINA : 603

12:54:48

(EN NUEVOS SOLES)

ANEXO : 4F

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO INTERNO

Sector : 01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

Pliego : 006 INSTITUTO NACIONAL DE DEFENSA CIVIL

TIPO FU.PRG.ACT/PROY	PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	OBLIGACIONES PREVISIONALES	BIENES Y SERVICIOS	OTROS GASTOS CORRIENTES	INVERSIONES	INVERSIONES FINANCIERAS	OTROS GASTOS DE CAPITAL	INTERESES Y CARGOS DE LA DEUDA	AMORTIZACION DE LA DEUDA	RESERVA DE CONTINGENCIA	TOTAL
1 TOTAL ACTIVIDADES			27 875 504			3 502 716					31 378 220
07 024 00091 CAMPAÑAS DE DIFUSION Y ORIENTACION			3 402 368								3 402 368
07 024 00164 COORDINACION DEL SISTEMA NACIONAL DE DEFENSA CIVIL			24 473 136			3 502 716					27 975 852
2 TOTAL PROYECTOS				4 621 780							4 621 780
07 024 00348 OBRAS DE EMERGENCIA				4 621 780							4 621 780
TOTAL PLIEGO			27 875 504		4 621 780	3 502 716					36 000 000
TOTAL			27 875 504		79 607 780	3 502 716					110 986 000